
CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015
F.I.Te.T. - COMITATO AUTONOMO TRENTINO

TRENTO, 8 marzo 2015



Lista iscritti alle gare CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-9/9

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000068 U.S.D. Orat.Perginese Trentino (TN)

000244 Pol.Dil.’Gruppo T.N.T.’ Trentino (TN)

000319 Polisportiva Besenello Trentino (TN)

000354 Gruppo Sportivo Bolghera A.P. Dilettantistica Trentino (TN)

000405 Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano Trentino (TN)

000487 Unione Sportiva  San Rocco A.S. Dilettantistica Trentino (TN)

000519 Circolo T.T. Cles A.S. Dilettantistica Trentino (TN)

002248 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN)



Lista iscritti alle gare CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Partecipanti 1-29/29

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

2

S
M

4

704940 Bosetti Davide 24 002248 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis X  ·

618066 Michelon Luca 26 002248 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis X  ·

669622 Moiseev Maxim 1 002248 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis X  ·

660522 Lorenzin Cristina 28 002248 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis X X

775288 Bosetti Lorenzo 19 002248 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis X  ·

878215 Zanon Alice 29 000519 Circolo T.T. Cles Associazione Sportiva Dilettantistica X  ·

878199 Borghesi Daniele 27 000519 Circolo T.T. Cles Associazione Sportiva Dilettantistica X  ·

770214 Zanon Luigi 16 000519 Circolo T.T. Cles Associazione Sportiva Dilettantistica X  ·

936604 Zanella Filippo 17 000519 Circolo T.T. Cles Associazione Sportiva Dilettantistica X X

421628 Raffaelli Riccardo 6 000354 Gruppo Sportivo Bolghera A.P. Dilettantistica X  ·

759548 Capsoni Davide 13 000354 Gruppo Sportivo Bolghera A.P. Dilettantistica X  ·

603977 Paoli Giorgio 3 000244 POL.DIL.’GRUPPO T.N.T.’ X X

934971 Viola Davide 8 000244 POL.DIL.’GRUPPO T.N.T.’ X X

775445 Stevanovic Stefan 21 000244 POL.DIL.’GRUPPO T.N.T.’ X  ·

758169 Endrizzi Leonardo 7 000319 Polisportiva Besenello X  ·

936413 Abbasciano Luca 14 000319 Polisportiva Besenello X X

758177 Endrizzi Jacopo 10 000319 Polisportiva Besenello X  ·

912717 Trentini Franco 2 000319 Polisportiva Besenello X X

810739 Trentini Giulio 25 000319 Polisportiva Besenello X X

931671 Maggipinto Roberto 5 000068 U.S.D. ORAT.PERGINESE X X

746859 Mattedi Michele 4 000487 UNIONE SPORTIVA  SAN ROCCO ASSOCIAZIONE SPORT... X  ·

615617 Larentis Alessio 22 000487 UNIONE SPORTIVA  SAN ROCCO ASSOCIAZIONE SPORT... X  ·

810721 Chiusole Lorenzo 23 000487 UNIONE SPORTIVA  SAN ROCCO ASSOCIAZIONE SPORT... X  ·

136887 Mesaroli Daniele 20 000405 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VILLAZZANO X  ·

136960 Galvagni Daniele 18 000405 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VILLAZZANO X  ·

009167 Di Gennaro Gabriele 15 000405 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VILLAZZANO X  ·

935210 Valcanover Filippo 11 000405 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VILLAZZANO X X

641837 Girardi Tommaso 12 000405 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VILLAZZANO X  ·

641829 Girardi Davide 9 000405 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VILLAZZANO X  ·



CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015 - 8 marzo 2015

SM2: Singolo Maschile 2ª

Gara Singolo Maschile 2ª

Sigla SM2

Tipo Singolo Maschile 2ª

Formula gironi+eliminatoria

Data 06/03/2015

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 8

Giocatori iscritti 29

Giocatori paganti 29

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto Si’

Numero gironi 8

Numero gironi ridotti 3

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 16

Profondita’ albero elimin. 4



Singolo Maschile 2ª - Iscrizioni CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Partecipanti 06/03/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Moiseev Maxim 11907 1 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN) settore 40-50 / 2a cat.

2 Trentini Franco 4365 2 Polisportiva Besenello Trentino (TN) settore 60-65 / non class.

3 Paoli Giorgio 3538 3 Pol.Dil.’Gruppo T.N.T.’ Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

4 Mattedi Michele 5276 4 Unione Sportiva  San Rocco A.S. Dilettantistica Trentino (TN) seniores / non class.

5 Maggipinto Roberto 3949 5 U.S.D. Orat.Perginese Trentino (TN) settore 40-50 / non class.

6 Raffaelli Riccardo 5083 6 Gruppo Sportivo Bolghera A.P. Dilettantistica Trentino (TN) seniores / non class.

7 Endrizzi Leonardo 7828 7 Polisportiva Besenello Trentino (TN) juniores / 4a cat.

8 Viola Davide 2818 8 Pol.Dil.’Gruppo T.N.T.’ Trentino (TN) under21 / non class.

9 Girardi Davide 5744 9 Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano Trentino (TN) seniores / non class.

10 Endrizzi Jacopo 9857 10 Polisportiva Besenello Trentino (TN) allievi / 4a cat.

11 Valcanover Filippo 3638 11 Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano Trentino (TN) settore 40-50 / non class.

12 Girardi Tommaso 6785 12 Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano Trentino (TN) seniores / 4a cat.

13 Capsoni Davide 5056 13 Gruppo Sportivo Bolghera A.P. Dilettantistica Trentino (TN) seniores / non class.

14 Abbasciano Luca 3056 14 Polisportiva Besenello Trentino (TN) seniores / non class.

15 Di Gennaro Gabriele 7097 15 Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano Trentino (TN) settore 40-50 / 4a cat.

16 Zanon Luigi 4946 16 Circolo T.T. Cles A.S. Dilettantistica Trentino (TN) settore 40-50 / non class.

17 Zanella Filippo 1935 17 Circolo T.T. Cles A.S. Dilettantistica Trentino (TN) settore 50-60 / non class.

18 Galvagni Daniele 7044 18 Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano Trentino (TN) seniores / 4a cat.

19 Bosetti Lorenzo 7499 19 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN) under21 / 4a cat.

20 Mesaroli Daniele 8591 20 Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano Trentino (TN) seniores / 4a cat.

21 Stevanovic Stefan 6997 21 Pol.Dil.’Gruppo T.N.T.’ Trentino (TN) seniores / 4a cat.

22 Larentis Alessio 6037 22 Unione Sportiva  San Rocco A.S. Dilettantistica Trentino (TN) seniores / 4a cat.

23 Chiusole Lorenzo 5664 23 Unione Sportiva  San Rocco A.S. Dilettantistica Trentino (TN) under21 / 4a cat.

24 Bosetti Davide 5257 24 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN) under21 / non class.

25 Trentini Giulio 2963 25 Polisportiva Besenello Trentino (TN) under21 / non class.

26 Michelon Luca 7724 26 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN) under21 / 4a cat.

27 Borghesi Daniele 3601 27 Circolo T.T. Cles A.S. Dilettantistica Trentino (TN) allievi / non class.

28 Lorenzin Cristina 3570 28 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN) seniores / 3a cat.

29 Zanon Alice 2472 29 Circolo T.T. Cles A.S. Dilettantistica Trentino (TN) juniores / 4a cat.



Singolo Maschile 2ª - Teste di serie CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Partecipanti 06/03/2015

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Moiseev Maxim 11907 1 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN) settore 40-50 / 2a cat.

2 Endrizzi Jacopo 9857 10 Polisportiva Besenello Trentino (TN) allievi / 4a cat.

3 Mesaroli Daniele 8591 20 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ... Trentino (TN) seniores / 4a cat.

4 Endrizzi Leonardo 7828 7 Polisportiva Besenello Trentino (TN) juniores / 4a cat.

5 Michelon Luca 7724 26 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN) under21 / 4a cat.

6 Bosetti Lorenzo 7499 19 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN) under21 / 4a cat.

7 Di Gennaro Gabriele 7097 15 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ... Trentino (TN) settore 40-50 / 4a cat.

8 Galvagni Daniele 7044 18 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ... Trentino (TN) seniores / 4a cat.

9 Stevanovic Stefan 6997 21 POL.DIL.’GRUPPO T.N.T.’ Trentino (TN) seniores / 4a cat.

10 Girardi Tommaso 6785 12 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ... Trentino (TN) seniores / 4a cat.

11 Larentis Alessio 6037 22 UNIONE SPORTIVA  SAN ROCCO ASS... Trentino (TN) seniores / 4a cat.

12 Girardi Davide 5744 9 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ... Trentino (TN) seniores / non class.

13 Chiusole Lorenzo 5664 23 UNIONE SPORTIVA  SAN ROCCO ASS... Trentino (TN) under21 / 4a cat.

14 Mattedi Michele 5276 4 UNIONE SPORTIVA  SAN ROCCO ASS... Trentino (TN) seniores / non class.

15 Bosetti Davide 5257 24 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN) under21 / non class.

16 Raffaelli Riccardo 5083 6 Gruppo Sportivo Bolghera A.P. Dilettantist... Trentino (TN) seniores / non class.



Singolo Maschile 2ª - Fase gironi CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Moiseev Maxim 11907 1 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN)

2 Raffaelli Riccardo 5083 6 Gruppo Sportivo Bolghera A.P. Dilettantistica Trentino (TN)

3 Maggipinto Roberto 3949 5 U.S.D. ORAT.PERGINESE Trentino (TN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Maggipinto Roberto Moiseev Maxim 0-3 5-11, 8-11, 6-11

2 Moiseev Maxim Raffaelli Riccardo 3-0 11-7, 11-4, 11-4

3 Raffaelli Riccardo Maggipinto Roberto 3-2 11-7, 8-11, 5-11, 11-4, 11-9

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Moiseev Maxim 1 4 2 2 0 P=4

2 Raffaelli Riccardo 6 3 2 1 1 P=3

3 Maggipinto Roberto 5 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile 2ª - Fase gironi CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Endrizzi Jacopo 9857 10 Polisportiva Besenello Trentino (TN)

2 Bosetti Davide 5257 24 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN)

3 Zanella Filippo 1935 17 Circolo T.T. Cles Associazione Sportiva Dilettantistica Trentino (TN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Zanella Filippo Endrizzi Jacopo 0-3 4-11, 1-11, 5-11

5 Endrizzi Jacopo Bosetti Davide 3-0 11-2, 11-1, 11-1

6 Bosetti Davide Zanella Filippo 3-0 11-2, 11-3, 11-3

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Endrizzi Jacopo 10 4 2 2 0 P=4

2 Bosetti Davide 24 3 2 1 1 P=3

3 Zanella Filippo 17 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile 2ª - Fase gironi CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mesaroli Daniele 8591 20 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VILLAZZANO Trentino (TN)

2 Mattedi Michele 5276 4 UNIONE SPORTIVA  SAN ROCCO ASSOCIAZIONE SP... Trentino (TN)

3 Abbasciano Luca 3056 14 Polisportiva Besenello Trentino (TN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Abbasciano Luca Mesaroli Daniele 0-3 8-11, 2-11, 2-11

8 Mesaroli Daniele Mattedi Michele 3-1 16-14, 11-7, 6-11, 11-6

9 Mattedi Michele Abbasciano Luca 3-0 11-5, 11-7, 11-1

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Mesaroli Daniele 20 4 2 2 0 P=4

2 Mattedi Michele 4 3 2 1 1 P=3

3 Abbasciano Luca 14 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile 2ª - Fase gironi CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Endrizzi Leonardo 7828 7 Polisportiva Besenello Trentino (TN)

2 Chiusole Lorenzo 5664 23 UNIONE SPORTIVA  SAN ROCCO ASSOCIAZIONE SP... Trentino (TN)

3 Valcanover Filippo 3638 11 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VILLAZZANO Trentino (TN)

4 Paoli Giorgio 3538 3 POL.DIL.’GRUPPO T.N.T.’ Trentino (TN)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 Endrizzi Leonardo Valcanover Filippo 3-0 11-8, 11-4, 11-5

11 Chiusole Lorenzo Paoli Giorgio 3-0 11-5, 11-5, 11-9

12 Endrizzi Leonardo Chiusole Lorenzo 3-1 11-7, 10-12, 11-5, 11-7

13 Valcanover Filippo Paoli Giorgio 0-3 11-13, 6-11, 9-11

14 Paoli Giorgio Endrizzi Leonardo 2-3 11-9, 6-11, 9-11, 11-9, 9-11

15 Valcanover Filippo Chiusole Lorenzo 0-3 5-11, 9-11, 10-12

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Endrizzi Leonardo 7 6 3 3 0 P=6

2 Chiusole Lorenzo 23 5 3 2 1 P=5

3 Paoli Giorgio 3 4 3 1 2 P=4

4 Valcanover Filippo 11 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 2ª - Fase gironi CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Michelon Luca 7724 26 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN)

2 Girardi Davide 5744 9 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VILLAZZANO Trentino (TN)

3 Trentini Franco 4365 2 Polisportiva Besenello Trentino (TN)

4 Zanon Alice 2472 29 Circolo T.T. Cles Associazione Sportiva Dilettantistica Trentino (TN)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

16 Michelon Luca Trentini Franco 3-0 11-4, 11-4, 11-4

17 Girardi Davide Zanon Alice 3-1 13-15, 11-7, 11-9, 11-8

18 Michelon Luca Girardi Davide 3-0 11-6, 11-8, 11-4

19 Trentini Franco Zanon Alice 3-1 11-3, 7-11, 11-8, 11-9

20 Zanon Alice Michelon Luca 0-3 4-11, 3-11, 10-12

21 Trentini Franco Girardi Davide 0-3 9-11, 9-11, 6-11

Classifica girone #5

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Michelon Luca 26 6 3 3 0 P=6

2 Girardi Davide 9 5 3 2 1 P=5

3 Trentini Franco 2 4 3 1 2 P=4

4 Zanon Alice 29 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 2ª - Fase gironi CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Bosetti Lorenzo 7499 19 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN)

2 Girardi Tommaso 6785 12 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VILLAZZANO Trentino (TN)

3 Viola Davide 2818 8 POL.DIL.’GRUPPO T.N.T.’ Trentino (TN)

4 Trentini Giulio 2963 25 Polisportiva Besenello Trentino (TN)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

22 Bosetti Lorenzo Viola Davide 3-1 11-4, 11-4, 5-11, 11-5

23 Girardi Tommaso Trentini Giulio 2-3 9-11, 11-8, 12-14, 12-10, 9-11

24 Bosetti Lorenzo Girardi Tommaso 3-0 11-8, 11-8, 11-8

25 Viola Davide Trentini Giulio 3-0 11-8, 11-7, 11-2

26 Trentini Giulio Bosetti Lorenzo 1-3 8-11, 8-11, 11-9, 8-11

27 Viola Davide Girardi Tommaso 0-3 3-11, 9-11, 10-12

Classifica girone #6

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Bosetti Lorenzo 19 6 3 3 0 P=6

2 Girardi Tommaso 12 4 3 1 2 P=4; P=3; I=1/1; S=5/3

3 Viola Davide 8 4 3 1 2 P=4; P=3; I=1/1; S=3/3

4 Trentini Giulio 25 4 3 1 2 P=4; P=3; I=1/1; S=3/5



Singolo Maschile 2ª - Fase gironi CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Di Gennaro Gabriele 7097 15 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VILLAZZANO Trentino (TN)

2 Stevanovic Stefan 6997 21 POL.DIL.’GRUPPO T.N.T.’ Trentino (TN)

3 Zanon Luigi 4946 16 Circolo T.T. Cles Associazione Sportiva Dilettantistica Trentino (TN)

4 Lorenzin Cristina 3570 28 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

28 Di Gennaro Gabriele Stevanovic Stefan 3-2 11-4, 10-12, 11-9, 4-11, 12-10

29 Zanon Luigi Lorenzin Cristina 0-3 5-11, 7-11, 9-11

30 Di Gennaro Gabriele Zanon Luigi 3-1 11-5, 5-11, 11-8, 11-2

31 Stevanovic Stefan Lorenzin Cristina 3-0 11-6, 11-4, 11-5

32 Lorenzin Cristina Di Gennaro Gabriele 0-3 5-11, 4-11, 4-11

33 Zanon Luigi Stevanovic Stefan 0-3 5-11, 8-11, 8-11

Classifica girone #7

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Di Gennaro Gabriele 15 6 3 3 0 P=6

2 Stevanovic Stefan 21 5 3 2 1 P=5

3 Lorenzin Cristina 28 4 3 1 2 P=4

4 Zanon Luigi 16 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 2ª - Fase gironi CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Composizione del girone #8

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Galvagni Daniele 7044 18 UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VILLAZZANO Trentino (TN)

2 Larentis Alessio 6037 22 UNIONE SPORTIVA  SAN ROCCO ASSOCIAZIONE SP... Trentino (TN)

3 Capsoni Davide 5056 13 Gruppo Sportivo Bolghera A.P. Dilettantistica Trentino (TN)

4 Borghesi Daniele 3601 27 Circolo T.T. Cles Associazione Sportiva Dilettantistica Trentino (TN)

Risultati girone #8

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

34 Galvagni Daniele Capsoni Davide 3-0 11-5, 11-6, 11-8

35 Larentis Alessio Borghesi Daniele 3-1 11-8, 12-10, 12-14, 11-3

36 Galvagni Daniele Larentis Alessio 3-1 11-9, 11-8, 9-11, 11-8

37 Capsoni Davide Borghesi Daniele 3-1 11-7, 11-3, 8-11, 11-8

38 Borghesi Daniele Galvagni Daniele 0-3 6-11, 1-11, 9-11

39 Capsoni Davide Larentis Alessio 3-2 6-11, 11-7, 10-12, 11-6, 11-5

Classifica girone #8

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Galvagni Daniele 18 6 3 3 0 P=6

2 Capsoni Davide 13 5 3 2 1 P=5

3 Larentis Alessio 22 4 3 1 2 P=4

4 Borghesi Daniele 27 3 3 0 3 P=3



CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Singolo Maschile 2ª Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Moiseev Maxim Q/TdS 002248 1 1

2 Endrizzi Jacopo Q/TdS 000319 2 1

3 Mesaroli Daniele Q/TdS 000405 3 1

4 Endrizzi Leonardo Q/TdS 000319 4 1

5 Michelon Luca Q/TdS 002248 5 1

6 Bosetti Lorenzo Q/TdS 002248 6 1

7 Di Gennaro Gabriele Q/TdS 000405 7 1

8 Galvagni Daniele Q/TdS 000405 8 1

9 Capsoni Davide Q/S 000354 8 2

10 Stevanovic Stefan Q/S 000244 7 2

11 Girardi Tommaso Q/S 000405 6 2

12 Girardi Davide Q/S 000405 5 2

13 Chiusole Lorenzo Q/S 000487 4 2

14 Mattedi Michele Q/S 000487 3 2

15 Bosetti Davide Q/S 002248 2 2

16 Raffaelli Riccardo Q/S 000354 1 2

17 Maggipinto Roberto NQ 000068 1 3

18 Zanella Filippo NQ 000519 2 3

19 Abbasciano Luca NQ 000319 3 3

20 Paoli Giorgio NQ 000244 4 3

21 Trentini Franco NQ 000319 5 3

22 Viola Davide NQ 000244 6 3

23 Lorenzin Cristina NQ 002248 7 3

24 Larentis Alessio NQ 000487 8 3

25 Borghesi Daniele NQ 000519 8 4

26 Zanon Luigi NQ 000519 7 4

27 Trentini Giulio NQ 000319 6 4

28 Zanon Alice NQ 000519 5 4

29 Valcanover Filippo NQ 000405 4 4



Singolo Maschile 2ª - Eliminatoria CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015 - 06/03/2015

Moiseev Maxim
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis1

Mattedi Michele
Unione Sportiva  San Rocco A.S. Dilettantist...16

Moiseev Maxim
9,4,8#40

Stevanovic Stefan
Pol.Dil.’Gruppo T.N.T.’9

Galvagni Daniele
Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano8

Galvagni Daniele
7,-3,16,-6,5#41

Moiseev Maxim
9,10,-10,6#48

Michelon Luca
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis5

Girardi Tommaso
Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano12

Michelon Luca
8,4,8#42

Bosetti Davide
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis13

Endrizzi Leonardo
Polisportiva Besenello4

Endrizzi Leonardo
4,6,2#43

Michelon Luca
6,5,-7,6#49

Moiseev Maxim
9,4,-7,6#52

Mesaroli Daniele
Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano3

Capsoni Davide
Gruppo Sportivo Bolghera A.P. Dilettantistica14

Mesaroli Daniele
-4,5,6,7#44

Girardi Davide
Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano11

Bosetti Lorenzo
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis6

Bosetti Lorenzo
8,5,-13,9#45

Mesaroli Daniele
11,8,12#50

Di Gennaro Gabriele
Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano7

Raffaelli Riccardo
Gruppo Sportivo Bolghera A.P. Dilettantistica10

Di Gennaro Gabriele
3,7,3#46

Chiusole Lorenzo
Unione Sportiva  San Rocco A.S. Dilettantist...15

Endrizzi Jacopo
Polisportiva Besenello2

Endrizzi Jacopo
7,8,5#47

Endrizzi Jacopo
4,7,-8,9#51

Endrizzi Jacopo
6,1,21#53

Endrizzi Jacopo
3,-10,9,5#55

Michelon Luca

Mesaroli Daniele

3º e 4º posto
Mesaroli Daniele
5,6,-7,-6,6#54



Singolo Maschile 2ª Classifica finale

Finale 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

55 Moiseev Maxim Endrizzi Jacopo 1-3 3-11, 12-10, 9-11, 5-11

Finale 3˚ e 4˚ posto 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

54 Michelon Luca Mesaroli Daniele 2-3 5-11, 6-11, 11-7, 11-6, 6-11

Semifinali 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

52 Moiseev Maxim Michelon Luca 3-1 11-9, 11-4, 7-11, 11-6

53 Mesaroli Daniele Endrizzi Jacopo 0-3 6-11, 1-11, 21-23

Quarti di finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

48 Moiseev Maxim Galvagni Daniele 3-1 11-9, 12-10, 10-12, 11-6

49 Michelon Luca Endrizzi Leonardo 3-1 11-6, 11-5, 7-11, 11-6

50 Mesaroli Daniele Bosetti Lorenzo 3-0 13-11, 11-8, 14-12

51 Di Gennaro Gabriele Endrizzi Jacopo 1-3 4-11, 7-11, 11-8, 9-11

Ottavi di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

40 Moiseev Maxim Mattedi Michele 3-0 11-9, 11-4, 11-8

41 Stevanovic Stefan Galvagni Daniele 2-3 7-11, 11-3, 16-18, 11-6, 5-11

42 Michelon Luca Girardi Tommaso 3-0 11-8, 11-4, 11-8

43 Bosetti Davide Endrizzi Leonardo 0-3 4-11, 6-11, 2-11

44 Mesaroli Daniele Capsoni Davide 3-1 4-11, 11-5, 11-6, 11-7

45 Girardi Davide Bosetti Lorenzo 1-3 8-11, 5-11, 15-13, 9-11

46 Di Gennaro Gabriele Raffaelli Riccardo 3-0 11-3, 11-7, 11-3

47 Chiusole Lorenzo Endrizzi Jacopo 0-3 7-11, 8-11, 5-11



CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015 - 8 marzo 2015

SM4: Singolo Maschile 4ª

Gara Singolo Maschile 4ª

Sigla SM4

Tipo Singolo Maschile 4ª

Formula eliminatoria diretta

Data 08/03/2015

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 9

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto Si’

Profondita’ albero elimin. 4



Singolo Maschile 4ª - Iscrizioni CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015

Partecipanti 08/03/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Maggipinto Roberto 3949 5 U.S.D. Orat.Perginese Trentino (TN) settore 40-50 / non class.

2 Zanella Filippo 1935 17 Circolo T.T. Cles A.S. Dilettantistica Trentino (TN) settore 50-60 / non class.

3 Abbasciano Luca 3056 14 Polisportiva Besenello Trentino (TN) seniores / non class.

4 Trentini Franco 4365 2 Polisportiva Besenello Trentino (TN) settore 60-65 / non class.

5 Lorenzin Cristina 3570 28 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis Trentino (TN) seniores / 3a cat.

6 Paoli Giorgio 3538 3 Pol.Dil.’Gruppo T.N.T.’ Trentino (TN) settore 50-60 / 4a cat.

7 Trentini Giulio 2963 25 Polisportiva Besenello Trentino (TN) under21 / non class.

8 Viola Davide 2818 8 Pol.Dil.’Gruppo T.N.T.’ Trentino (TN) under21 / non class.

9 Valcanover Filippo 3638 11 Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano Trentino (TN) settore 40-50 / non class.



Singolo Maschile 4ª - Eliminatoria CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO OPEN - 2014/2015 - 08/03/2015

Paoli Giorgio
Pol.Dil.’Gruppo T.N.T.’1

< X >
16

Paoli Giorgio
#1

Abbasciano Luca
Polisportiva Besenello9

Zanella Filippo
Circolo T.T. Cles A.S. Dilettantistica8

Abbasciano Luca
-8,8,4,10#2

Paoli Giorgio
5,9,9#9

Trentini Giulio
Polisportiva Besenello5

< X >
12

Trentini Giulio
#3

< X >
13

Maggipinto Roberto
U.S.D. Orat.Perginese4

Maggipinto Roberto
#4

Maggipinto Roberto
3,6,9#10

Paoli Giorgio
15,11,3#13

Viola Davide
Pol.Dil.’Gruppo T.N.T.’3

< X >
14

Viola Davide
#5

< X >
11

Valcanover Filippo
Unione Sportiva Dilettantistica Villazzano6

Valcanover Filippo
#6

Valcanover Filippo
-9,9,-7,8,13#11

Lorenzin Cristina
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Lavis7

< S >
10

Lorenzin Cristina
#7

< X >
15

Trentini Franco
Polisportiva Besenello2

Trentini Franco
#8

Lorenzin Cristina
6,8,3#12

Lorenzin Cristina
9,3,10#14

Lorenzin Cristina
-6,6,10,6#16

Maggipinto Roberto

Valcanover Filippo

3º e 4º posto
Maggipinto Roberto
8,16,3#15



Singolo Maschile 4ª Classifica finale

Finale 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

16 Paoli Giorgio Lorenzin Cristina 1-3 11-6, 6-11, 10-12, 6-11

Finale 3˚ e 4˚ posto 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

15 Maggipinto Roberto Valcanover Filippo 3-0 11-8, 18-16, 11-3

Semifinali 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

13 Paoli Giorgio Maggipinto Roberto 3-0 17-15, 13-11, 11-3

14 Valcanover Filippo Lorenzin Cristina 0-3 9-11, 3-11, 10-12

Quarti di finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

9 Paoli Giorgio Abbasciano Luca 3-0 11-5, 11-9, 11-9

10 Trentini Giulio Maggipinto Roberto 0-3 3-11, 6-11, 9-11

11 Viola Davide Valcanover Filippo 2-3 11-9, 9-11, 11-7, 8-11, 13-15

12 Lorenzin Cristina Trentini Franco 3-0 11-6, 11-8, 11-3

Ottavi di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

2 Abbasciano Luca Zanella Filippo 3-1 8-11, 11-8, 11-4, 12-10
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